
ZARZĄDZENIE NR 121/19
WÓJTA GMINY SUWAŁKI

z dnia 27 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Suwałki na 2019 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 
po.1309, poz.1571, poz.1696, poz.1815) oraz § 13 pkt 4 Uchwały nr III/17/18 Rady Gminy Suwałki z dnia 
21 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Suwałki na 2019 rok –  Wójt Gminy Suwałki 
zarządza, co następuje:

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie wydatków: 

1) zwiększyć wydatki o kwotę 25 500,00 zł - zgodnie z tabelą w załączniku nr 1;

2) zmniejszyć wydatki o kwotę 25 500,00 zł - zgodnie z tabelą w załączniku nr 1.

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) po stronie planowanych dochodów 49 377 372,21 zł, z tego:

a) bieżące w wysokości 44 251 076,21 zł;

b) majątkowe w wysokości 5 126 296,00 zł,

2) po stronie planowanych wydatków 50 527 072,21 zł, z tego:

a) bieżące w wysokości 40 686 634,61 zł;

b) majątkowe w wysokości 9 840 437,60 zł,

3) rezerwy po dokonanych zmianach wynoszą:

a) ogólna w wysokości 50 000,00 zł;

b) celowa w wysokości 120 000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu 
zarządzania kryzysowego;

c) celową w wysokości 20 000,00 z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu oświaty 
i wychowania;

d) celową w wysokości 50 000,00 zł z przeznaczeniem na realizację własnych zadań inwestycyjnych.

§ 3. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt

Zbigniew Mackiewicz

Id: CED7A55C-D191-4CF2-B23F-CEC0A9E3F6CD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 121/19

Wójta Gminy Suwałki

z dnia 27 grudnia 2019 r.

Zmiany w tabeli planu wydatków budżetu Gminy Suwałki w 2019 roku

§ 1. Zwiększenie planowanych wydatków w budżecie o kwotę 25 500,00 zł oraz zmniejszenie planowanych wydatków o kwotę 25 500,00 zł, w tym:

Rodzaj: Wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Razem: 1 500,00 0,00 1 500,00

Rodzaj: Wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień między jednostkami sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Razem: 3 034 591,00 0,00 3 034 591,00

Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 571 823,00 0,00 5 571 823,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 326 323,00 0,00 4 326 323,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 199 265,00 25 000,00 224 265,00

4300 Zakup usług pozostałych 273 168,00 -25 000,00 248 168,00

801 Oświata i wychowanie 9 903 815,00 0,00 9 903 815,00

80104 Przedszkola 510 000,00 -500,00 509 500,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 510 000,00 -500,00 509 500,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 772 599,00 500,00 773 099,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00 500,00 10 500,00

Razem: 35 720 734,46 0,00 35 720 734,46

Rodzaj: Zlecone

Id: CED7A55C-D191-4CF2-B23F-CEC0A9E3F6CD. Podpisany Strona 1



Razem: 11 770 246,75 0,00 11 770 246,75

Ogółem wydatki: 50 527 072,21 -25 500,00
25 500,00 50 527 072,21

Plan wydatków na 2019 rok

Z tego

z tego:z tego:

w tym:
z tego:

Plan 
wydatków 

na 2019 rok Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań;

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu poręczeń 

i gwarancji 

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

50 527 072,21 40 686 634,61 23 563 369,37 12 347 191,31 11 216 178,06 5 593 028,64 11 076 452,60 352 120,00 0,00 101 664,00 9 840 437,60 9 840 437,60 793 604,00 0,00

Id: CED7A55C-D191-4CF2-B23F-CEC0A9E3F6CD. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 121/19

Wójta Gminy Suwałki

z dnia 27 grudnia 2019 r.

Wyjaśnienia w sprawie zmian w budżecie Gminy Suwałki na 2019 rok

Po stronie planu wydatków wprowadzono zmiany:

- w ramach rozdziału przesunięto środki na zakupy bieżące w administracji urzędu gminy oraz na wydatki 
związane z pokryciem kosztów wychowania przedszkolnego dzieci z terenu Gminy Suwałki w innych 
jednostkach samorządu terytorialnego.

Id: CED7A55C-D191-4CF2-B23F-CEC0A9E3F6CD. Podpisany Strona 1




